
Sidst opdateret: 27.11.2023 

Reservationskalender for telt nr. 2 (ASK) på vinterplads - 2023  

Måned Uge Bådnavn Klub Ansvarlig Bemærkninger 
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1     

2     

3     

4     
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9     

10     

11     

12     

13     
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Juni 
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23     

24     

25     

26     

Juli 
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September 

35     

36     

37     

38     

39     

Oktober 
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November 
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December 

48 Spækhugger SBA Jakob Friis  

49 Spækhugger SBA Jakob Friis  

50     

51     

52     

 

 


